●​ paiement des frais annexes pouvant être occasionnés par le Locataire en raison de son 
utilisation et/ou lors de sa jouissance du Véhicule au cours de la Location. 

Le montant du Dépôt de Garantie est fixé, par principe et à titre indicatif, à la somme de 
mille-deux-cent euros (1200€) pour chaque Véhicule. Ce montant varie et peut être fixé à la baisse 
comme à la hausse par le Loueur en fonction des caractéristiques du Véhicules. Le Loueur demeure 
donc libre de fixer le montant du Dépôt de Garantie qu'il entend exiger en fonction des caractéristiques

[...]

délai de 2 mois (deux) après le dernier jour de votre location, si aucune infraction n’a été 
constatée 

Cas exceptionnel : En cas d’accident ou la responsabilité du locataire est avérée et engagée. La mise à 
disposition d’un véhicule de remplacement, implique une nouvelle caution de 1200€ 
(mille-deux-cent-euros), et doit nécessairement être effectuée par une empreinte bancaire. Par 
conséquent, le locataire ne peut pas, de nouveaux, souscrire à l’option « Rachat de franchise 
». 

Article 09.b​ Packs de couverture et conditions financières applicables

[...]

Spécifiques et Particulières de ce contrat d'assurance sur le site et/ou grâce au lien ci-dessous : 

•​Police d’assurance souscrite par la Société NLT REUNION 

Le contrat d'assurance souscrit par la Société NLT REUNION comporte des garanties soumises aux 
franchises suivantes : 

•​Franchise contractuelle : mille-cent euros (1100€) ; 

•​Rachat de franchise : cinq-cents (500€) (au prix de douze (12€) par jour de Location pour une durée 
minimale de 5 jours de location) 

•​Franchise Bris d'élément vitré : quatre-vingt euros (80€) ; 
•​Franchise alcoolémie ou stupéfiants : cinq mille euros (5000€)